
中标候选人公示 
 

 
项目名称 姑孰水厂道路改造工程 

项目编号 AHYM-2024-0034 

名称 当涂县首创水务有限公司  

地址 安徽省马鞍山市当涂县提署路173号 

 
 

招标人 
联系人及

电话 
陈广明13225558321  

名称 安徽云木建设工程项目管理有限公司 

地址 马鞍山市花山区菊花园小区17号 

 

招标代理机

构 联系人及

电话 
江昊17555573826 

招标方式 公开招标 

开标时间 2024年12月13日 

公示时间 2024年12月13日~2024年12月16日 

中标候选人

情况 

第一中标候选人：安徽省华通路桥工程有限责任公司， 

投标报价：497138.12元 

若供应商对上述结果有异议可在公示期内以书面形式在工作时间（上午8:00-12:00,下午2:30-

5:30，双休日、节假日休息）向招标人或招标代理机构提出异议。 

异议材料递交地址：马鞍山市花山区菊花园小区17号 联系电话：17555573826 


